

## **XXII OPOLSKI KONKURS SYGNALISTÓW MYŚLIWSKICH**

Zarząd Okręgowy PZŁ w Opolu, Komisja Etyki, Tradycji, Zwyczajów i Propagowania Łowiectwa, Zespół Szkół w Tułowicach, Tułowicki Ośrodek Kultury, jako organizatorzy konkursu ogłaszają przeprowadzenie XXII Opolskiego Konkursu Sygnalistów Myśliwskich, który odbędzie się w Zespole Szkół w Tułowicach w dniach 20 - 21 maja 2017 r.

Regionalny konkurs sygnalistów myśliwskich ma na celu utrzymanie wysokiego poziomu oprawy muzyką myśliwską wszelkich uroczystości łowieckich organizowanych w kołach łowieckich. Ma na celu ujednolicenie zgodnie z zapisem nutowym sygnałów i innych utworów muzyki myśliwskiej. Dlatego w konkursie regionalnym takim jak Opolski Konkurs Sygnalistów Myśliwskich powinni wziąć udział trębacze (sygnaliści), którzy na co dzień związani są z kołami łowieckimi czy nadleśnictwami. Władzom kół łowieckich powinno bardzo zależeć, aby ich sygnalista (zespół) grał na rogach myśliwskich profesjonalnie, żeby przez te osoby nie było propagowania „radosnej twórczości”, a w wielu przypadkach tak jest.

Organizacja konkursu sygnalistów myśliwskich jest dużym przedsięwzięciem wymagającym dużych nakładów i angażowana wielu osób, bo to jest jedna w sezonie impreza łowiecka bardzo pożyteczna dla nas wszystkich.

W czasie trwania konkursu zapewnione są nieodpłatne posiłki, dla zwycięzców w poszczególnych klasach konkursowych nagrody, każdy biorący udział w konkursie otrzymuje pamiątkowy upominek konkursowy, do przesłuchań i oceny poszczególnych solistów i zespołów zapraszani są jurorzy z muzycznym przygotowaniem na poziomie akademickim.

Staramy się żeby każdy uczestnik w czasie konkursu spędził pożytecznie i miło swój pobyt, żeby wywiózł z konkursu jak najlepsze wrażenie.

Koledzy myśliwi oczekujemy, jak co roku wsparcia z waszej strony, bo przecież robimy to dla wspólnego dobra. Prosimy o wsparcie finansowe na konto:

**Rada Rodziców przy ZS Tułowice, ul. Zamkowa 15, 49-130 Tułowice**

**Nr konta: 98 8890 1079 0000 3160 4006 0002.**

Można również przeznaczyć tuszę dzika, co należy w punkcie skupu zaznaczyć na dokumencie zdania „Na konkurs sygnalistów”.

Bardzo dziękujemy za wsparcie organizacji XXII Opolskiego Konkursu Sygnalistów Myśliwskich.

ORGANIZATORZY